
Dod6vatet': CS-FRUIT spol. S r.o.

G ffi Novozamocka 207 IVANKApT|NITRE

":iiffii" HornozoborskaS'1

949 01 Nitra

Telef6n/Fax: 037/6575555
Stredisko/Doklad: 1 / 23956

leO: 34126686 Banka: UniCredit Bank Nitra
re opH: sK2020407444 eisto rlatu: 1420302018t1111
DrC: 2020407444 IBAN: SK6111110000001420302018

SWIFT: VNCRSKBX

Faktfra d. 132590

26kazkalobjed ndvka:

D6tum splatnosti :

Forma [hrady :

Ddtum vystavenia :

Miesto ureenia:

26.O4.2016

17.03.20',,6
17.03.2016

reo: 37971832 tC DpH: sK2021877792 DtC: 2021877792

znaK.SPEEIALIZOVANA nem.Sv.Svorada

'Ltfl. Zoborln.o.

?016 Klastotna 134

Fakturujeme Vdm :

OznaCenie N6zov poloZky MJ Mno2stvo ZeAad
DPH

DPH Celkom
cena DPH

014

019

028

20,000

49,600

25,000

0,390

0,390

0,350

7,80

19,34

8,75

35,89

35,89

20Yo

20lo

20%

I ,CO

3,87

l,/c

7,18

KAPUSTA biela PL/Hol

MRKVA PL/HOI

CIBU'A Zltii Nemecko

Zaklad a hodnota DPH

Spolu:

KG

kg

KG

9,36 EUR

23,2,1 EUR

10,50 EUR

43,07 EUR

43.07 EUR

20%

94,600

Suma k Ihrade (zaokrrihlene):

Spolodnost' je zapisan6 v OR Okresn6ho srjdu v Nitre, v oddieli Sro, vlo2ka 6. 1620/N

zmluvne stanovenou diastkou z hodnoty faktLrry !

ravystavlrffi*drA[t# r',,f*4*,,vydar .. rovarpr v
\ '*j:,:"r*i 

F*

V pripade oneskorenej 0hrady faktury vas n,feme penalizovat'podl'a paragrafu 369 OZ za kaZd! dei ome5kania

Stav V55ho obalov6ho konta:

PE

PREP.HOLA

NS.

PREPR.Samp

Prepravka

Mad

Prepravka RP

PREPRAVKA PE

PREPMVKA HVH

PREPMVKA 5amp.mal6

PREPMVKA Mad'arsk5 30

PREPRAVKA RP/PRO

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks
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